【様式３】
令和　　年　　月　　日

四国地方整備局

松山河川国道事務所長 　様

申出者　住所又は所在地

氏名又は名称等

代表者氏名      　　　　　　　　　　　印

誓　約　書
令和　 年 　月 　日付けで公告のありました「一級河川重信川水系重信川及び石手川ダムにおける河床掘削工事の代行を条件とした河川砂利等の採取希望者　公募要領」を熟読した上で、下記のとおり誓約いたします。
この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

記

　１．砂利採取法第１４条に定める業務主任者のうち少なくとも１名を本件に専ら従事させることができることを誓約いたします。

２．次の①から⑤までの欠格事項のいずれにも該当しない者であることを誓約いたします。

　　　①当該作業を実施する能力を有しない者。
　　　②破産手続開始の決定を受けて復権を得ていない者
　　　③採取希望申込書の提出期限前２年以内に、河川法、砂利採取法及び採石法（昭和25年法律第291号）に係わる違反による有罪判決、起訴（訴状中を含む。）又は重大な行政処分を受けていないこと。
　　　④会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく更生手続きまたは再生手続きの開始の申立てがなされて、更正手続開始の決定又は再生計画認可の決定がなされている者。

　　　⑤過去３年間で法人税、所得税、消費税の滞納がある者。
３．警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はこれに準ずるものとして排除要請があり、当該状態が継続しているものでないことを誓約いたします。